CONTROL UNITS
-1-
CONTROL UNITS FEATURES AND CHARACTERS 特性表
接 觸 阻 抗
Contact Resistance
絕 緣 阻 抗
Insulation Resistance
50 mΩ以下

TUV Rheinland Group
LED  PILOT LAMP╱指示燈    22Φ╱25Φ
Model Designation：
-2-
SPECIFICATION
NPL22-R NLD22-R
NPL22-G NLD22-G
NPL22-Y NLD22-S
Φ
29
14 .5 36.5
28
.5
Φ
29
14 .5 36.5
28
.5
Φ
29
14 .5 36.5
28
.5
1. Series（系列）
NPL22
NLD22
Round Head
Flush Head
凸 頭 圓 形
平 頭 圓 形
 2. Cap Color（顏色）
R
G
W
Y
S
Red
紅 色
G reen
綠 色
W hite
白 色
Yellow
黃 色
Blue
藍 色
O Orange
橘  色
型 號 說 明
Ø
29
.5
15 47 .5
45
.5
Ø
29
.5
15 47 .5
45
.5
Ø
29
.5
15 47 .5
45
.5
1 2 3
NPL22-GA
T:5.0max

PUSH  BUTTON  SWITCHES╱按鈕開關    22Φ╱25Φ
NON-ILLUMINATED＆LED ILLUMINATED）╱無照光按鈕與照光式按鈕
Model Designation：
SPECIFICATION
NPB22-F  NLB22-F
-3-
1.Series(系列)
NPB22
NLB22
Non-Illum inated
無 照 光 式 按 鈕
Led  Illum inated
照 光 式 按 鈕
3.Contact B locks(接點)
10 1a 21 2a1b
01 1b 12 1a2b
11 1a1b 22 2a2b
20 2a 02 2b
2.Type（型式）
Projecting Head
Push-push to release
凸頭停置
P
NPB22 N LB 22
Flush Head
平 頭
Elevation Head
凸 頭
Mushroom Head
大頭(40Ø)
Mushroom Head 40Ø
(With key) 大頭附鎖 （40Ø）
Reset Push-Pull Stop
Mushroom Head 35Ø
復歸拉卡連鎖式(35Ø)
Flush Head
Push-push to release
平頭停置
Projecting Head
Push-push to release
凸頭停置
F
E
M
K
S
L
P
Turn To Reset
Head (40Ø)
大頭連鎖式(40Ø)
T
Turn To Reset
Head (40Ø)
大頭連鎖式(40Ø)R
Mushroom Head
Push-push to release
大頭停置(40Ø)
G
Flush Head
Rest Push-Pull Stop
復歸拉卡連鎖式(40Ø)
H
D Double Push Button
兩點式按鈕
D Double Push Button
兩點式按鈕
Flush Head

SELECTOR  SWITCHES╱選擇開關 22Φ╱25Φ
（NON-ILLUMINATED＆LED ILLUMINATED）╱無照光選擇與照光選擇
Model Designation：
型 號 說 明
4. Contact Blocks（接點）
10
01
11
20
1a
1b
1a1b
2a
21
12
22
02
2a1b
1a2b
2a2b
2b
2. Type（型式）
S
L
K
S
L
NSS22 NLS22
Norm al  Shaft
標準選擇
Long   Shaft
長柄選擇
Key
鑰匙選擇
Norm al  Shaft
標準選擇
Long  Shaft
長柄選擇
5. Cap Color（顏色）
NSS22
G
Y
B
R
G
Y
NLS22
Red
紅色
G reen
綠色
Yellow
黃色
Yellow
黃色
G reen
綠色
Black
黑色
Red
紅色R6. Voltage Rating（電壓）
A
E
I
M
NLS22
AC.DC 24V
AC.DC 100~120V
AC.DC 220~240V
AC 380~440V
Y AC.DC 12V
1 2 3 4 5 6 7
7. NSS22-K positions of remove key（鑰匙抽取方向）

Control Units Combination按鈕組合
＊
Model Designation：
型 號 說 明
CONTROL STATION╱按鈕開關盒
賀電實業股份有限公司
NHD INDUSTRIAL CO., LTD
No.47, Lane 268, Hsin Hsu Road, Hsin Chuang Dist., New Taipei City, Taiwan.
E-mail:nhdi@ms15.hinet.net  URL:http://www.nhdi.com.tw/                                             2015/04 NHD Rev.10
CONTROL STATION╱按鈕開關盒
賀  電
NB22-C4YNB22-C3YNB22-C2YNB22-C1Y
Model Designation：
型 號 說 明
1 2
NB22-C1Y
3
1. Series（系列）
NB22 Control Station
按鈕開關盒
 3. Cap Color（顏色）
W YGray
灰色
Yellow
黃 色
2. Holes（孔數）
1 21 hole
1孔
2 holes
2孔
3 43 holes
3孔
4 holes
4孔
Unit（單位）：mm